RESOLUÇÃO Nº 16/18-COUN

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade

Federal do Paraná, consubstanciado no parecer nº 12/18 exarado pela Conselheira Katya Regina

Isaguirre Torres no processo nº 025060/2018 e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Alterar o nome do Curso de Engenharia de Energias

Renováveis para Curso de Engenharia de Energia do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná.

Sala de Sessões, em 08 de novembro de 2018.

Ricardo Marcelo Fonseca

Presidente